1. 1608. Ad eloquentiae studium promovendum
ad act. xl. cum rogatu patris Constantii

Dun...

Barthol. Regemb.
Ang. 1608.

354

5

288

quanto distans intervallo, mi Barthele;
quanto nec me audis, nec a me audiris!
Insuper hoc ^{Ampliatuoni} natis est, quam certata
edormivimus. Tu quam facile expergefas,
necio; ego nec vigilo, et tunc a veteris
crusator viribus divini Te, quas ^{nunc} sapientia
exp. ^{sumus} accepta ^{fero}. Amavi castum
nobile filium, et dilexi: nunc et veneri,
et omni ^{maior} cultu quo tunc sullunaria licet
prosequer: necne quod ^{modice sumptu} ~~scriptum~~ Te te
mihi representaverit, et ^{est} ~~quodcumque~~
separata distaverit quibus de Te ac te quid
sentiam ^{per modale} ~~expressim~~ exprimendi
animus ^{data per} et facultas ^{deditur} ~~est~~. Vale,
atq; illud ^{est} ~~te~~ ^{propria} ~~propria~~ ^{quae possid} ~~is~~
^{inter Te et supra} ~~inter Te et supra~~ ^{saluta} ~~inter~~
Te decedente ~~est~~ ^{scribo} ~~scribo~~ ^{Reverentia} ~~Reverentia~~ 1 X. Aug^{ti}.
C10120X...

Te veniente
Te decedente
C10120X...